МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Санкт-Петербургский государственный университет
сервиса и экономики»
ОКПО 33189662                                                          ОКУД 0251151

ПРИКАЗ
19.07.2011г.

г. Санкт-Петербург

№ 1946/3
О зачислении на первый курс очной формы обучения
в магистратуру СПбГУСЭ на места,

финансируемые из средств федерального бюджета
На основании Федерального Закона «О высшем и послевузовском профессиональном образовании» от 22.08.1996г. № 125 – ФЗ, порядка приема в

государственные образовательные учреждения высшего профессионального образования (высшие учебные заведения) Российской Федерации (приказ Минобрнауки России №442 от 21.10.2009г., зарегистрированный в Минюсте России от 10.12.2009г. №15495 в ред. приказов Минобрнауки России от 18.01.2010г. №58, от 11.05.2010г. №481) и Правил приема в СПбГУСЭ
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2011 года на первый курс очной формы обучения в СПбГУСЭ на места, финансируемые из средств федерального бюджета, в институт экономики и управления предприятиями сервиса абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания по направлениям магистратуры:
010400.68 «Прикладная математика и информатика»

1. Багатурия Павла Павловича
2. Звонареву Ирину Владимировну

3. Макалову Наталью Сергеевну

4. Маляренко Юрия Алексеевича

5. Труфанову Полину Юрьевну

6. Хлызова Александра Николаевича

7. Чебыкину Юлию Борисовну

8. Щадилову Надежду Сергеевну

9. Алиева Мурада Шахкеримовича

10. Быстрова Александра Сергеевича
080100.68 «Экономика»

1. Андрееву Анну Владимировну
2. Афанасьеву Екатерину Валерьевну

3. Васильеву Максима Анатольевича

4. Конюхова Александра Васильевича

5. Круга Александра Алексеевича

6. Малякину Алину Александровну

7. Мельникова Владимира Валерьевича

8. Сиденко Александра Ивановича

9. Федосенко Владислава Васильевича

10. Цепинова Кирилла Юрьевича

11. Воронину Светлану Юрьевну

12. Кельман Луизу Геннадьевну

13. Цуканову Светлану Николаевну

14. Разумовскую Аллу Константиновну
080200.68 «Менеджмент»

1. Багатурия Эдгара Павловича
2. Благонравову Дарью Сергеевну

3. Жарову Екатерину Андреевну
4. Иванову Дарью Алексеевну

5. Кошкину Ирину Сергеевну

6. Ладыгу Василия Сергеевича

7. Чекунаева Владислава Витальевича

8. Редикальцеву Ирину Сергеевну

9. Кудрявцеву Валентину Сергеевну

10. Медведеву Ольгу Федоровну

11. Лихачева Кирилла Игоревича

12. Горелову Татьяну Николаевну

080300.68 «Финансы и кредит»

1. Терентьеву Наталью Александровну

2. Морунова Владимира Сергеевича

3. Лившиц Наталью Владимировну

2. Зачислить с 1 сентября 2011 года на первый курс очной формы обучения в магистратуру СПбГУСЭ на места, финансируемые из средств федерального бюджета в институт региональной экономики и управления поступающих, успешно прошедших вступительное испытание по направлениям магистратуры:
080100.68 «Экономика»

1. Петрова Антона Александровича
2. Фокину Марию Юрьевну

3. Смоляр Ирину Владимировну

4. Тетерину Марину Сергеевну

5. Берёза Кристину Сергеевну

6. Белевинскую Алину Дмитриевну

7. Приемышеву Юлию Павловну

8. Шамарину Ирину Сергеевну

9. Суровепко Ольгу Викторовну

10. Бурлакову Анну Павловну

11. Зуеву Софью Александровну

12. Темирову Яну Альбертовну

13. Епхошвили Нани Джемаловну

14. Ремезова Максима Олеговича

080200.68 «Менеджмент»

1. Репела Ольгу Мирославовну
2. Якушину Елену Александровну

3. Ячменеву Юлию Станиславовну

4. Круглову Ольгу Алексеевну

5. Котову Наталью Андреевну

6. Фролову Марину Игоревну

7. Серебрякову Екатерину Валерьевну

8. Суханову Маргариту Георгиевну

9. Бегеш Нину Сергеевну

10. Родину Марию Аркадьевну

11. Мезенову Елену Владимировну

12. Карцева Станислава Александровича

081100.68 «Государственное и муниципальное управление»
1. Аристову Марию Сергеевну

2. Тарасова Вячеслава Сергеевича

3. Жаркову Татьяну Александровну

4. Варенцова Дениса Александровича

5. Слотинцева Илью Алексеевича

3. Зачислить с 1 сентября 2011 года на первый курс очной формы обучения в магистратуру СПбГУСЭ на места, финансируемые из средств федерального бюджета в институт туризма и международных экономических отношений поступающих, успешно прошедших вступительное испытание по направлениям магистратуры:
080100.68 «Экономика»

1. Алексееву Наталию Михайловну
2. Яковлева Александра Романовича

3. Хомич Викторию Александровну

4. Мишину Альбину Егоровну

5. Мухомеджанова Камиля Менеровича

6. Казакову Маргариту Владимировну

7. Пикунову Анну Юрьевну

8. Алексееву Анастасию Евгеньевну

9. Байрамукову Аминат Хасанбиевну

10. Куранова Евгения Владимировича

11. Харитонову Владу Геннадьевну

12. Шагаеву Ирину Александровну

080200.68 «Менеджмент»

1. Орлова Андрея Ростиславовича
2. Осокину Елену Евгеньевну

3. Мышкину Юлию Дмитриевну

4. Сафронова Леонида Геннадиевича

5. Турчина Сергея Анатольевича

6. Макаревич Наталью Владимировну

7. Черникову Ольгу Анатольевну

8. Новодворскую Веру Константиновну

9. Трач Наталью Владимировну

10. Иванову Валерию Сергеевну

11. Безуглову Кристину Валентиновну

12. Хартанюка Вадима Андреевича

100400.68 «Туризм»

1. Щавелеву Дарью Михайловну
2. Неопагитову Оксану Олеговну

3. Артемьеву Татьяну Валерьевну

4. Банникову Анну Олеговну

5. Лапочкину Елену Федоровну

6. Чистову Ольгу Николаевну

7. Воропаеву Таисию Алексеевну

8. Горюнову Ирину Сергеевну

9. Алексееву Веронику Александровну

10. Мелещеня Александру Николаевну

4. Зачислить с 1 сентября 2011 года на первый курс очной формы обучения в магистратуру СПбГУСЭ на места, финансируемые из средств федерального бюджета в институт социологии и управления социальными процессами поступающих, успешно прошедших вступительное испытание по направлению магистратуры:
040100.68 «Социология»

1. Сморжок Оксану Александровну
2. Иванову Тамару Владимировну

3. Комарову Дарью Игоревну

4. Шахову Светлану Алексеевну

5. Басангова Санала Батровича

6. Бичоеву Аслижан Руслановну

7. Замалетдинову Яну Олеговну

8. Ищук Екатерину Константиновну

9. Конева Алексея Николаевича

10. Корзун Анастасию Михайловну

11. Суворову Дарью Владимировну

12. Черепанову Анастасию Владимировну

13. Ким Марию Ильиничну

14. Моричеву Юлию Андреевну
15. Ромашкину Елену Александровну

5. Зачислить с 1 сентября 2011 года на первый курс очной формы обучения в магистратуру СПбГУСЭ на места, финансируемые из средств федерального бюджета в институт сервиса автотранспорта, коммунальной и бытовой техники поступающих, успешно прошедших вступительное испытание по направлению магистратуры:
080100.68 «Экономика»

1. Моисеенкову Наталью Владимировну
2. Савельеву Ирину Михайловну

100100.68 «Сервис»
1. Усачёва Николая Александровича

2. Куликова Сергея Александровича

3. Черникова Ивана Александровича

4. Иванова Николая Петровича

5. Лазареву Юлию Михайловну

6. Мянчинскаса Витаутаса Ляоновича

6. Зачислить с 1 сентября 2011 года на первый курс очной формы обучения в магистратуру СПбГУСЭ на места, финансируемые из средств федерального бюджета в институт торговли и ресторанного бизнеса поступающих, успешно прошедших вступительное испытание по направлению магистратуры:
080200.68 «Менеджмент»

1. Новикова Максима Сергеевича
2. Саламахину Анну Александровну
3. Шайторову Валентину Геннадьевну
4. Савельеву Екатерину Александровну
5. Люстрову Дарью Борисовну
100800.68 «Товароведение»

1. Орлову Ольгу Вячеславовну
7. Зачислить с 1 сентября 2011 года на первый курс очной формы обучения в магистратуру СПбГУСЭ на места, финансируемые из средств федерального бюджета в институт дизайна и декоративно-прикладного искусства поступающих, успешно прошедших вступительное испытание по направлению магистратуры:
100100.68 «Сервис»

1. Титову Марию Борисовну

2. Кузьмину Надежду Александровну

3. Леонову Людмилу Викторовну

8. Зачислить с 1 сентября 2011 года на первый курс очной формы обучения в магистратуру СПбГУСЭ на места, финансируемые из средств федерального бюджета в юридический институт поступающих, успешно прошедших вступительное испытание по направлению магистратуры:
080100.68 «Экономика»

1. Захаренко Марию Викторовну

2. Тимохину Екатерину Николаевну

	Ректор СПбГУСЭ

	А.Д. Викторов